永政办机〔2008〕36 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县河道违法违章专项整治

领导小组的通知

各乡镇人民政府，县各有关单位：

为加强对我县河道违法违章专项整治的领导，县人民政府

决定，建立永嘉县河道违法违章专项整治领导小组。现将组成

人员名单公布如下：

组  长：徐朝新

副组长：郑向明（县水利局）

成  员：金国友（县公安局）

徐忠诚（县财政局）

邵永吉（县规划建设局）

金建宙（县水利局）

- 1 -

虞金定（县环保局）

潘丹康（县安全生产监督管理局）

王  贵（楠溪江风景旅游管理局）

潘青然（县房管局）

陈善民（县工商局）

朱国政（县国土资源局）

黄友标（市港航管理局永嘉分局）

汪慧斌（县电业局）

领导小组办公室设在县水利局，金建宙同志兼办公室主任，

谢仙尧同志为办公室副主任。

二○○八年六月四日

主题词：水利  机构  通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2008 年 6 月 4 日印发

- 2 -